
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valeš Ondřej
Téma: Rekonstrukce digitálních fotografií s využitím hloubkové mapy (id 19208)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější zadání výzkumného charakteru. Práce staví na zkušenosti výzkumné skupiny CPhoto@FIT

a navazuje na dosažené výsledky v oblasti vizuální geo-lokalizace. Student v plném rozsahu splnil požadavky
zadání, v některých aspektech je dokonce překročil.

2. Práce s literaturou
 Student svědomitě pracoval s literaturou, která byla dodána převážně vedoucím práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní v celém průběhu řešení práce. Na bakalářské práci pracoval z vlastní iniciativy již téměř

rok před oficiálním zadáním. Student dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace přicházel dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a byla dostatečně konzultována s vedoucím práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována formou článku a přednášky na konferenci Excel@FIT 2017.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově považuji práci studenta za excelentní, dosažené výsledky mohou být po drobných rozšířeních relevantní i

pro vědeckou komunitu. Zadání práce lze považovat za obtížné, student pracoval velice poctivě a svědomitě a
dokázal jej splnit v plném rozsahu. Uskutečněný uživatelský experiment pro vyhodnocení vizuální kvality výsledků
navržené metody dokonce požadavky zadání překračuje.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

